

## **KG3 Gilleleje ApS**

Parkvej 1  
3250 Gilleleje

CVR-nr. 38448269

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 16. juni 2025

---

Lars Kjærgaard Corfitzen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

KG3 Gilleleje ApS  
Parkvej 1  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 38448269

**Direktion**

Lars Kjærgaard Corfitzen

**Bestyrelse**

Ulrik Steen Jensen  
Anne Vibeke Kier  
Carsten Rønne Westergaard  
Henrik Link  
Henrik Peter Brunstedt  
Kim Falk Bach  
Steen Jagemann Boe Monefeldt  
Susanne Gitte Gdaniec  
Tina Bahr

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendommen Vesterbrogade 1A, 3250 Gilleleje, matr.nr. 3-gc Gilleleje by, Gilleleje, og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.165.549 mod DKK -5.969.415 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -59.060.755.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.119.640</b>	<b>1.451.751</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.909.851	-2.983.767
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-790.211</b>	<b>-1.532.016</b>
Finansielle indtægter		750	0
Finansielle omkostninger	4	-3.376.523	-5.584.581
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.165.984</b>	<b>-7.116.597</b>
Skat af årets resultat	5	435	1.147.182
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.165.549</b>	<b>-5.969.415</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-4.165.549	-5.969.415
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.165.549</b>	<b>-5.969.415</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		37.000.000	37.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 8	<b>37.000.000</b>	<b>37.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.000.000</b>	<b>37.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.462	205.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.475	34.037
Andre tilgodehavender		88.000	350.509
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	435	0
Periodeafgrænsningsposter		335.619	382.443
<b>Tilgodehavender</b>		<b>482.991</b>	<b>972.477</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>234.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>482.991</b>	<b>1.206.991</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>37.482.991</b>	<b>38.206.991</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-59.110.755	-54.945.206
<b>Egenkapital</b>		<b>-59.060.755</b>	<b>-54.895.206</b>
Gæld til kreditinstitutter		16.818.590	17.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.051.012	59.994.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>78.869.602</b>	<b>77.244.853</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.000.000	1.000.000
Gæld til kreditinstitutter		424.238	476.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.710	835.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.183.506	12.983.506
Anden gæld		928.690	561.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.674.144</b>	<b>15.857.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.543.746</b>	<b>93.102.197</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>37.482.991</b>	<b>38.206.991</b>
Going concern og finansielle risici	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	-48.975.791	-48.925.791
Overført via resultatdisponeringen		-5.969.415	-5.969.415
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-54.945.206</b>	<b>-54.895.206</b>
Overført via resultatdisponeringen		-4.165.549	-4.165.549
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-59.110.755</b>	<b>-59.060.755</b>

## Noter

### 1. Going concern og finansielle risici

Selskabet ledelse er i løbende dialog med selskabets långivere og har sikret selskabets likviditet for det kommende regnskabsår.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som er ulønnet.

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.063.033	1.024.836
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	846.818	1.958.931
<b>I alt</b>	<b><u>1.909.851</u></b>	<b><u>2.983.767</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.056.159	4.529.286
Øvrige finansielle omkostninger	1.320.364	1.055.295
<b>I alt</b>	<b><u>3.376.523</u></b>	<b><u>5.584.581</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0		
Skat af årets resultat	-435	0	-435	-1.147.182
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-435</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-435</b>	<b>-1.147.182</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-435	0		
<b>I alt</b>	<b>-435</b>	<b>0</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	63.606.331	63.606.331	61.822.564
Tilgang i året	1.909.851	1.909.851	1.783.767
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>65.516.182</b>	<b>65.516.182</b>	<b>63.606.331</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-26.606.331	-26.606.331	-23.622.564
Årets afskrivninger	-1.063.033	-1.063.033	-1.024.836
Årets nedskrivninger	-846.818	-846.818	-1.958.931
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-28.516.182</b>	<b>-28.516.182</b>	<b>-26.606.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>37.000.000</b>	<b>37.000.000</b>	<b>37.000.000</b>

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	17.818.590	18.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.773.852	59.994.853
<b>I alt</b>	<b><u>78.592.442</u></b>	<b><u>78.244.853</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.000.000	1.000.000
<b>I alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	12.000.000	13.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.773.852	59.994.853
<b>I alt</b>	<b><u>72.773.852</u></b>	<b><u>72.994.853</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, nom. t.kr. 45.000, i selskabets grunde og bygninger med en balanceværdi på t.kr. 37.000 er deponeret som sikkerhed for engagement med långivere.

### 9. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver	<u>9.477.537</u>

### 10. Eventualforpligtelser

KG3 Gilleleje ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gilleleje Brugsforening A.m.b.a. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

I forbindelse med selskabets opførsel af ejendommen er der rejst krav mod selskabet fra selskabets lejere og leverandører. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt, at foretage en vurdering af mulige udfald af de rejste krav mod selskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Steen Jensen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 0c8e1d25-b17c-491d-98c9-e53c9da24ca5

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-17 06:41:19 UTC



## Tina Bahr

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5b64c706-f36a-4bb9-b2b9-e8a74c72aa9f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-17 08:40:08 UTC



## Lars Kjærgaard Corfitzen

### Direktør

Serienummer: f4f318eb-ec1d-444d-a70a-8452a8a2cad5

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-17 09:06:14 UTC



## Henrik Link

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 169bbd37-e1b8-4dac-a0c0-ec013e2dc362

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-17 09:29:00 UTC



## Anne Vibeke Kier

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2153086f-cd60-49f8-8ee3-56f688977cd2

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-17 09:30:07 UTC



## Susanne Gitte Gdaniec

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 986a564d-5b02-4077-9429-5411593fc800

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-18 12:34:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2B559-9Y101-MIBEXD-NMHZ1-1WDKO-HB5CS

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Falk Bach

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7228dfa-9029-4f0d-ad6a-eac6ca324c9d

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-18 15:28:57 UTC



## Carsten Rønne Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a1a19b9f-68a3-4924-8d17-41f2fb286b39

IP: 80.210.xxx.xxx

2025-06-20 06:32:51 UTC



## Steen Jagemann Boe Monefeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 14eed4da-9ff8-4cfe-b7f6-ca27c4f3a482

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-21 19:14:29 UTC



## Henrik Peter Brunstedt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b22a5117-c05c-40ad-b0fb-fa4028824dc0

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-06-25 13:00:25 UTC



## Simon Morthorst

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: daab987d-dd37-4dd9-8bac-05ebc25b351e

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-25 13:12:28 UTC



## Lars Kjærgaard Corfitzen

Dirigent

Serienummer: f4f318eb-ec1d-444d-a70a-8452a8a2cad5

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-25 13:28:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2B559-9Y101-MIBEXD-NMHZ1-1WDKO-H85C5

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.